Berkah Ramadan di Kompleks Pemkab II Bantul

KR-Judiman

Bazar Ramadan di Kompleks Pemkab II Bantul.

BANTUL (KR) - Pemerintah Kabupaten Bantul lewat Dinas Koperasi Usaha Kecil Menengah Perindustrian dan Perdagangan (DKUKMPP) menggelar bazar murah Berkah Ramadan 1446 H/2025 M selama dua pekan mulai Senin (3/3) hingga Jumat (14/3) di Lapangan Parkir depan kantor Dinas Kesehatan Kompleks Perkantoran Pemkab Bantul II Manding Trirenggo.

Bazar dibuka mulai pukul 12.00 hingga 16.00, diikuti lebih dari 30 stan meliputi berbagai produk UMKM, berbagai macam kuliner untuk keperluan berbuka puasa, sembako,